
Uchwała Nr LI/363/2017 

Rady Gminy Wągrowiec 

 z dnia 8 listopada 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji 

Gminy Wągrowiec na lata 2017-2023 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), Rada Gminy Wągrowiec uchwala, co następuje: 

 

   § 1. W uchwale Nr XLV/324/2017 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 28 lipca 2017 r.              

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Wągrowiec na lata 2017-2023 

załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/Jerzy Łukaszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do  

Uchwały Nr LI/363/2017 

Rady Gminy Wągrowiec 

 z dnia 8 listopada 2017 r. 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji 

Gminy Wągrowiec na lata 2017-2023 

 

Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Wągrowiec na lata 2017-2023 opracowany 

został na podstawie Wytycznych Ministra Rozwoju oraz Wytycznych Instytucji Zarządzającej 

WRPO w zakresie rewitalizacji, przy współudziale mieszkańców, środowisk społecznych              

i zawodowych. Rewitalizacja, to „kompleksowy proces wyprowadzania ze stanu 

kryzysowego obszarów zdegradowanych poprzez działania całościowe (powiązane 

wzajemnie przedsięwzięcia obejmujące kwestie społeczne oraz gospodarcze lub przestrzenno-

funkcjonalne lub techniczne lub środowiskowe), integrujące interwencję na rzecz 

społeczności lokalnej, przestrzeni i lokalnej gospodarki, skoncentrowane terytorialnie                    

i prowadzone w sposób zaplanowany oraz zintegrowany poprzez programy rewitalizacji”.  

Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Wągrowiec na lata 2017-2023 będzie 

podstawowym i strategicznym narzędziem wyprowadzenia ze stanu kryzysowego,                          

a podejmowane działania przyczynić się mają do aktywizacji społeczności lokalnej,                        

do poprawy warunków zamieszkania, prowadzenia działalności, a w konsekwencji do 

poprawy wizerunku gminy. 

Opracowany Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Wągrowiec na lata 2017-2023, 

umożliwi aplikowanie przez Gminę oraz inne podmioty z terenu gminy, o środki zewnętrzne 

na realizację zaplanowanych przedsięwzięć rewitalizacyjnych.  

 Wprowadzone zmiany są konsekwencją uwag do programu zgłoszonych przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w kontekście Wytycznych w zakresie 

rewitalizacji w programach operacyjnych  na lata 2014 – 2020.  

 

Wójt 

/-/Przemysław Majchrzak 


